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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO

Denominación
APROBADO 

MODIFICADO
AUTORIZADO 

NOTA: Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

DEVENGADO ECONOMÍAS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Objeto del gasto

TOTAL

Gasto Corriente

 Servicios Personales
       1000 Servicios personales

 Gasto de Operación
       2000 Materiales y suministros

       3000 Servicios generales

 Otros de Corriente
       3000 Servicios generales

Gasto de Inversión

 Inversión Física
       3000 Servicios generales

 636,301,953

 248,150,030

 178,313,440
 178,313,440

 65,024,068

 45,472,289

 15,578,055

 52,239,028

 69,809,849
 51,594,862

 2,150,176

 32,919

 1,643

 43,252,971

 1,527,691

 1,794,248

 2,835,214

 18,214,987
 9,798,876

 282,479

 3,736,012

 11,338

 301,751

 4,084,531

 26,741
 26,741
 26,741

 388,151,923

 388,151,923
 388,151,923
 388,151,923

 771,516,593

 383,364,670

 178,313,440
 178,313,440

 65,024,068

 45,472,289

 15,578,055

 52,239,028

 205,024,489
 162,663,925

 5,308,170

 153,000

 20,000

 146,046,529

 1,912,006

 2,063,482

 7,160,738

 42,360,564
 10,955,725

 317,541

 26,335,767

 12,000

 655,000

 4,084,531

 26,741
 26,741
 26,741

 388,151,923

 388,151,923
 388,151,923
 388,151,923

 600,979,198

 159,979,198

 13,129,272
 13,129,272

 2,922,321

 251,326

 2,146,979

 7,808,646

 146,749,926
 118,775,564

 3,600,000

 200,000

 0

 108,525,564

 1,000,000

 450,000

 5,000,000

 27,974,362
 1,200,000

 0

 26,500,000

 0

 0

 274,362

 100,000
 100,000
 100,000

 441,000,000

 441,000,000
 441,000,000
 441,000,000

 636,301,953

 248,150,030

 178,313,440
 178,313,440

 65,024,068

 45,472,289

 15,578,055

 52,239,028

 69,809,849
 51,594,862

 2,150,176

 32,919

 1,643

 43,252,971

 1,527,691

 1,794,248

 2,835,214

 18,214,987
 9,798,876

 282,479

 3,736,012

 11,338

 301,751

 4,084,531

 26,741
 26,741
 26,741

 388,151,923

 388,151,923
 388,151,923
 388,151,923

 135,214,640

 135,214,640

 135,214,640
 111,069,063

 3,157,994

 120,081

 18,357

 102,793,558

 384,315

 269,234

 4,325,524

 24,145,577
 1,156,849

 35,062

 22,599,755

 662

 353,249

1100
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2500
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3100

3200

3300

3400

3700

3900

3900

3300

Remuneraciones al personal de carácter permanente

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y
artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos
deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de traslado y viáticos

Otros servicios generales

Otros servicios generales

Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros
servicios

PAGADO
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Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.


